
C.RA TARTOI    Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

5^ EDIZIONE TRAIL DELLE MALGHE  KM.15,000 DISL.+1200

FORNI DI SOPRA  UD 17 OTTOBRE 2021

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

ASSOLUTA M

1 2 999 MOIA Tiziano 1992 57'17 (1) -- 1:30'42 0

GEMONATLETICA

2 3 999 SULLI Michele 1993 59'32 (2) -- 1:35'11 4'29

TEAM ALDO MORO PALUZZA

3 6 999 NEUKOMM Denis 1984 1:04'30 (4) -- 1:40'28 9'46

G.S. STELLA ALPINA ASD

4 107 999 IOB Sergio 1992 1:04'29 (3) -- 1:42'12 11'30

ASD PIANI DI VAS

5 11 999 GIACOMIN Nicola 1978 1:05'54 (5) -- 1:42'59 12'17

TEAM ALDO MORO PALUZZA

6 8 999 DE CRIGNIS Ennio 1989 1:07'34 (7) -- 1:45'02 14'20

G.S. STELLA ALPINA ASD

7 81 999 CESCUTTI Flavio 1964 1:10'39 (13) -- 1:47'50 17'08

INDIVIDUALE

113 999 DEGANO Massimo 1989 1:10'18 (11) -- 1:47'50 17'08

TEAM ALDO MORO PALUZZA

9 13 999 CLARIG Roberto 1970 1:09'23 (9) -- 1:48'42 18'00

TEAM ALDO MORO PALUZZA

10 102 999 DE ANTONI Alessandro 1986 1:06'44 (6) -- 1:48'55 18'13

A.S.D. Monte Coglians

11 20 999 BOEZIO Yari 1989 1:09'26 (10) -- 1:48'58 18'16

INDIVIDUALE

12 103 999 DA RIN ZANCO Manuel 2000 1:10'37 (12) -- 1:51'12 20'30

DRAGONALATED

13 124 999 NAIMI Alessandro 1974 1:10'56 (14) -- 1:51'22 20'40

TRIESTE ATLETICA

14 27 999 NADALUTTI Tiziano 1981 1:10'57 (15) -- 1:51'44 21'02

PODISMO BUTTRIO ASD

15 12 999 TUREL Giorgio 1973 1:11'09 (16) -- 1:52'29 21'47

G.S.A. PULFERO

16 85 999 TREU Luca 1981 1:11'35 (17) -- 1:55'14 24'32

ATLETICA 2000

17 62 999 FORABOSCO Michele 1987 1:13'45 (19) -- 1:56'12 25'30

ATLETICA MOGGESE
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

18 49 999 DI BERT Luca 1980 1:12'09 (18) -- 1:57'21 26'39

AQUILE FRIULANE G.S.

19 46 999 SPECOGNA Matteo 1979 1:15'27 (26) -- 1:57'42 27'00

G.S.A. PULFERO

20 65 999 DE BONA Davide 1980 1:14'33 (21) -- 1:58'52 28'10

ALPAGO TORNADO RUN

21 142 999 CAPPELLARI Fabio 2001 1:14'39 (22) -- 1:59'17 28'35

S.S.FORNESE ASD

22 44 999 PETRIS Gabriele 2005 1:14'43 (23) -- 1:59'28 28'46

JAM'S BIKE TEAM BUJA

23 74 999 TOMBA Andrea 1978 1:15'23 (25) -- 1:59'31 28'49

ATLETICA 2000

24 37 999 DEL ZOTTO Stefano 1964 1:17'46 (32) -- 1:59'42 29'00

G.S.A. PULFERO

25 135 999 VISINTINI Marco 1976 1:14'49 (24) -- 2:00'12 29'30

TEAM ALDO MORO PALUZZA

26 25 999 PAVONI Roberto 1974 1:17'41 (31) -- 2:00'19 29'37

G.S. STELLA ALPINA ASD

27 38 999 SILEA Ovidiu Florin 1969 1:14'17 (20) -- 2:00'44 30'02

ATLETICA BUJA

28 55 999 RUSSO Jacopo 1989 1:15'49 (28) -- 2:02'57 32'15

CRETROI

29 129 999 TRIVIGNO Marco 1988 1:19'26 (37) -- 2:03'12 32'30

G.S.A. PULFERO

30 80 999 SPAGNOLI Gianpaolo 1964 1:15'43 (27) -- 2:03'28 32'46

INDIVIDUALE

31 120 999 LO BASCIO Alessandro 1998 1:17'00 (30) -- 2:03'41 32'59

INDIVIDUALE

32 92 999 BERTOSSI Enrico 1970 1:16'39 (29) -- 2:03'42 33'00

INDIVIDUALE

33 21 999 CLERICI Michele 1974 1:22'02 (45) -- 2:05'06 34'24

G.S. STELLA ALPINA ASD

34 75 999 COLETTI Luca 1967 1:21'04 (41) -- 2:05'37 34'55

TEAM ALDO MORO PALUZZA

35 43 999 PETRIS Daniele 1992 1:18'14 (33) -- 2:05'45 35'03

INDIVIDUALE

36 104 999 D'ODORICO Alessio 1976 1:22'42 (49) -- 2:05'46 35'04

GS.GM. AQUILE FRIULANE

37 29 999 SANT Massimo 1981 1:19'05 (35) -- 2:05'47 35'05

PODISMO BUTTRIO ASD
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

38 137 999 SBURLINO Daniel 1985 1:20'04 (38) -- 2:05'51 35'09

S.S.FORNESE ASD

39 41 999 RIZZOTTI Ivan 1981 1:19'00 (34) -- 2:06'11 35'29

INDIVIDUALE

40 94 999 PAVESI Fabio 1967 1:20'42 (39) -- 2:07'12 36'30

RUN CARD

41 22 999 ZANIER Luca 1997 1:22'12 (46) -- 2:08'12 37'30

G.S. STELLA ALPINA ASD

42 90 999 COPETTI Flavio 1976 1:20'48 (40) -- 2:08'20 37'38

RUN CARD

43 23 999 PASCHINI Cris 1971 1:22'32 (48) -- 2:09'02 38'20

TEAM ALDO MORO PALUZZA

44 105 999 LAZZARA Giuseppe 2000 1:21'45 (44) -- 2:10'00 39'18

INDIVIDUALE

45 67 999 FANNA Glauco 1975 1:19'14 (36) -- 2:10'10 39'28

CIVIRUNNERS

46 95 999 FREZZA Roberto 1965 1:21'31 (43) -- 2:11'01 40'19

INDIVIDUALE

47 63 999 FADINI Matteo 1982 1:25'24 (60) -- 2:11'13 40'31

GSD VAL GLERIS

48 56 999 PASSON Lorenzo 1995 1:30'42 (69) -- 2:12'03 41'21

INDIVIDUALE

49 115 999 ZIRALDO Raffaele 1977 1:24'56 (56) -- 2:12'57 42'15

GS.GM. AQUILE FRIULANE

50 96 999 CORADAZZI Gian-Piero 1969 1:23'21 (52) -- 2:13'01 42'19

S.S.FORNESE ASD

51 134 999 PICCO Noris 1969 1:22'25 (47) -- 2:13'16 42'34

BORDANESE

52 10 999 CARDI Paolo 2001 1:08'20 (8) -- 2:13'27 42'45

G.S. STELLA ALPINA ASD

53 28 999 GARDELLIANO Andrea 1978 1:24'45 (54) -- 2:13'38 42'56

MARATONA MAGNANO

54 18 999 ORSO Emanuele 1977 1:23'11 (51) -- 2:13'48 43'06

JALMICCO CORSE

55 114 999 MARTELOSSI Fabio 1976 1:24'51 (55) -- 2:13'56 43'14

ASD MARATONA DELLE CITT

56 84 999 CAPUTO Paolo 1965 1:25'15 (59) -- 2:14'31 43'49

GSD VAL ROSANDRA TRIEST

57 64 999 FABRIS Michele 1999 1:25'48 (62) -- 2:14'33 43'51

INDIVIDUALE
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

58 48 999 DE BORTOLI Cristian 1978 1:25'06 (57) -- 2:15'49 45'07

MAGREDI MOUNTAIN TRAIL

59 78 999 CLERICI Alessandro 1980 1:23'58 (53) -- 2:15'53 45'11

G.S. STELLA ALPINA ASD

60 83 999 CASAGRANDE Renzo 1963 1:26'18 (64) -- 2:16'03 45'21

Atletica Vittorio Venet

61 97 999 TOPPANO Alessandro 1986 1:21'16 (42) -- 2:16'33 45'51

ASD Runlab Udine

62 88 999 VENUTI Manuele 1979 1:26'46 (66) -- 2:16'37 45'55

Atletica Dolce Nord Est

63 89 999 BARBIERI Stefano 1971 1:25'13 (58) -- 2:16'42 46'00

C.S. Creta Grauzaria

64 109 999 STURAM Amedeo 1978 1:22'50 (50) -- 2:18'09 47'27

G.S.A. PULFERO

65 69 999 MAZZAGLIA Fabrizio 1980 1:25'47 (61) -- 2:18'49 48'07

Atletica Dolce Nord Est

66 33 999 BOLZICCO Denis 1972 1:25'53 (63) -- 2:19'02 48'20

PODISMO BUTTRIO ASD

67 54 999 TOMAT Luca 1969 1:26'19 (65) -- 2:19'50 49'08

INDIVIDUALE

68 26 999 COLUSSI Andrea 1980 1:34'59 (77) -- 2:23'03 52'21

INDIVIDUALE

69 148 999 TEMPESTI Gianluca 1970 1:29'02 (67) -- 2:23'59 53'17

INDIVIDUALE

70 53 999 MARANZANA Fabio 1969 1:29'12 (68) -- 2:24'03 53'21

GSDS CAMPOLONGO TPOGLIA

71 68 999 BERNARDINI Tommaso 1981 1:32'20 (73) -- 2:26'36 55'54

INDIVIDUALE

72 70 999 MINIGUTTI Alessio 1976 1:31'14 (70) -- 2:28'11 57'29

JALMICCO CORSE

73 42 999 NONINO Marco 1968 1:31'24 (71) -- 2:28'51 58'09

PODISMO BUTTRIO ASD

74 146 999 TESOLIN Enzo 1962 1:37'54 (81) -- 2:29'16 58'34

INDIVIDUALE

75 57 999 OMOBINI Daniele 1981 1:35'35 (78) -- 2:29'31 58'49

ATHLETIC CLUB APICILIA

76 72 999 LINOSSI Roberto 1981 1:33'40 (75) -- 2:30'31 59'49

INDIVIDUALE

77 133 999 NASSIVERA Luca 1964 1:33'49 (76) -- 2:32'34 1:01'52

POLISPORTIVA PRO NOVA F
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

78 98 999 GOSPARINI Andrea 1967 1:33'16 (74) -- 2:33'21 1:02'39

A.S.D. POLISPORTIVA TRA

79 126 999 PAOLINI Fabio 1958 1:36'51 (80) -- 2:33'47 1:03'05

INDIVIDUALE

80 59 999 VISINTINI Andrea 1968 1:31'49 (72) -- 2:34'40 1:03'58

GSD VAL ROSANDRA TRIEST

81 110 999 DE SIMON Giovanni 1979 1:36'32 (79) -- 2:38'58 1:08'16

ASD ULTRA

82 61 999 ROS Dimitri 1993 1:39'21 (84) -- 2:39'27 1:08'45

INDIVIDUALE

83 116 999 SERAFINI Stefano 1960 1:41'07 (87) -- 2:41'50 1:11'08

GS NATISONE

84 112 999 MILLO Maurizio 1965 1:38'42 (83) -- 2:42'36 1:11'54

GSD VAL ROSANDRA TRIEST

85 82 999 MARCUZZO Giovanni 1966 1:41'21 (88) -- 2:42'44 1:12'02

INDIVIDUALE

86 131 999 NONINO Mattia 1986 1:38'15 (82) -- 2:42'58 1:12'16

TREMENDI RUN

87 71 999 BON Tiziano 1971 1:41'38 (89) -- 2:43'42 1:13'00

GRUPPO MARCIATORI GORIZ

88 91 999 GIACOMINI Roberto 1958 1:45'08 (90) -- 2:43'48 1:13'06

GSD VAL ROSANDRA TRIEST

89 36 999 VIDONI Alessandro 1995 1:46'50 (91) -- 2:43'52 1:13'10

MARATONA MAGNANO

90 123 999 ZANOTELLI Tommaso 1965 1:39'47 (85) -- 2:49'14 1:18'32

TEAM ALDO MORO PALUZZA

91 45 999 CECOTTO Massimo 1970 1:40'07 (86) -- 2:49'28 1:18'46

PODISMO BUTTRIO ASD

92 35 999 MICOLI Michele 1968 1:48'12 (93) -- 2:51'03 1:20'21

CFR TEAM

93 125 999 TABARO Paolo 1973 1:51'08 (95) -- 2:52'31 1:21'49

ATLETICA FIAMME CREMISI

94 39 999 VIGNUDA Paolo 1971 1:49'38 (94) -- 2:56'01 1:25'19

CFR TEAM

95 30 999 CETTOLO Ennio 1952 1:52'16 (98) -- 2:56'36 1:25'54

JALMICCO CORSE

96 79 999 FRUTTERO Maurizio 1960 1:47'14 (92) -- 2:59'00 1:28'18

GSD VAL ROSANDRA TRIEST

97 50 999 ROSSI Andreas 1969 1:53'02 (99) -- 3:00'46 1:30'04

INDIVIDUALE
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

98 34 999 SANDRIGO Alex 1983 1:51'47 (96) -- 3:03'16 1:32'34

PODISMO BUTTRIO ASD

99 147 999 VARNERIN Giacomo 1949 1:58'49 (102) -- 3:09'54 1:39'12

TEAM ALDO MORO PALUZZA

100 93 999 BEVILACQUA Stefano 1970 1:52'02 (97) -- 3:11'51 1:41'09

RUN CARD

101 15 999 DORIGO Mauro 1952 1:57'48 (100) -- 3:13'11 1:42'29

G.S. STELLA ALPINA ASD

58 999 CIMENTI Alessandro 1969 1:57'54 (101) -- 3:13'11 1:42'29

ATLETICA BUJA

103 144 999 DEAN Paolo 1958 2:06'12 (103) -- 3:36'15 2:05'33

RUNNING CLUB2 MONFALCO

PARTECIPANTI ...... 111

NON PARTITI ...... 8

32 999 MONDINI David 1967

G.S. STELLA ALPINA ASD

52 999 ANTONIUTTI Matteo 1977

G.S. STELLA ALPINA ASD

66 999 ZANI Francesco 1981

INDIVIDUALE

86 999 BERNARDIS Paolo 1966

ATLETICA BUJA

100 999 D'ANDREA Fabio 1962

INDIVIDUALE

132 999 VUAN Alessandro 1965

INDIVIDUALE

141 999 IOB Marco 1983

SSD VELOX

143 999 PICCO Eraldo 1972

BORDANESE

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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5^ EDIZIONE TRAIL DELLE MALGHE  KM.15,000 DISL.+1200

FORNI DI SOPRA  UD 17 OTTOBRE 2021

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

ASSOLUTA F

1 5 999 DA RIN ZANCO Martina 1995 1:08'15 (1) -- 1:47'19 0

ATLETICA DOLOMITI

2 9 999 BRUNO Ilaria 2002 1:09'40 (2) -- 1:52'36 5'17

ATLETICA BRUGNERA PN FR

3 1 999 SPANGARO Carla 1984 1:15'03 (4) -- 1:57'48 10'29

POLISPORTIVA TIMAUCLEUL

4 4 999 MAZZUCA Micaela 1989 1:14'47 (3) -- 2:00'11 12'52

G.S. STELLA ALPINA ASD

5 7 999 MARTIN Jaska 1979 1:18'07 (5) -- 2:03'57 16'38

TEAM ALDO MORO PALUZZA

6 140 999 BONA Ornella 1993 1:21'37 (6) -- 2:10'26 23'07

ALPAGO TORNADO RUN

7 130 999 CANDOTTI Cristina 1966 1:23'43 (7) -- 2:15'18 27'59

G.S. STELLA ALPINA ASD

8 14 999 DORIGO Giada 1975 1:26'52 (8) -- 2:15'19 28'00

G.S. STELLA ALPINA ASD

9 108 999 BAZZEU Cristina 1980 1:27'18 (9) -- 2:20'35 33'16

G.S.A. PULFERO

10 87 999 PATERNOSTER Eva 1976 1:31'04 (12) -- 2:24'01 36'42

GSD VAL ROSANDRA TRIEST

11 106 999 FRUCH Alice 1995 1:31'52 (13) -- 2:25'48 38'29

ASD PIANI DI VAS

12 31 999 MICOLI Giulia 1998 1:33'56 (15) -- 2:25'57 38'38

INDIVIDUALE

121 999 QUALIZZA Federica 1968 1:29'11 (10) -- 2:25'57 38'38

GS NATISONE

14 40 999 SIMONETTI Debora 1987 1:29'55 (11) -- 2:26'16 38'57

INDIVIDUALE

15 19 999 MORSUT Francesca 1974 1:32'36 (14) -- 2:27'14 39'55

JALMICCO CORSE

16 77 999 DI BERT Valentina 1998 1:37'15 (19) -- 2:33'22 46'03

Atletica Dolce Nord Est

17 145 999 GIACOMINI Greta 1990 1:36'51 (18) -- 2:33'28 46'09

MANCA ISCRIZIONE
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

18 127 999 KEREKI Roberta 1969 1:35'35 (16) -- 2:34'19 47'00

RAFT AND ROLL HUNGARY

19 139 999 BORTOLOTTI Cecilia 1980 1:38'32 (20) -- 2:39'16 51'57

INDIVIDUALE

20 73 999 MARI Lara 1998 1:41'53 (23) -- 2:43'07 55'48

ASD CARNIATLETICA

21 119 999 MULLONI Giovanna 1963 1:43'53 (24) -- 2:43'23 56'04

GS NATISONE

22 60 999 ECOTTI Giulia Cristina 1989 1:46'55 (27) -- 2:43'53 56'34

INDIVIDUALE

23 122 999 SARTOGO Monica 1964 1:40'39 (21) -- 2:49'16 1:01'57

INDIVIDUALE

24 118 999 GORGONE Stefania 1969 1:44'26 (25) -- 2:50'25 1:03'06

GS NATISONE

25 16 999 SPANGARO Edda 1957 1:41'20 (22) -- 2:51'09 1:03'50

G.S. STELLA ALPINA ASD

26 47 999 MARANZAN Elisa 1994 1:35'35 (16) -- 2:53'19 1:06'00

MAGREDI MOUNTAIN TRAIL

27 76 999 ZANINI Laura 1972 1:45'37 (26) -- 2:54'19 1:07'00

Atletica Dolce Nord Est

28 111 999 TRAUNERO Sabrina 1972 1:53'42 (33) -- 3:01'59 1:14'40

ASD ULTRA

29 117 999 MUSIGH Marina 1960 1:48'36 (29) -- 3:03'31 1:16'12

GS NATISONE

30 51 999 MAZZERO Chiara 1976 1:52'59 (32) -- 3:03'45 1:16'26

GSDS CAMPOLONGO TPOGLIA

31 17 999 DEL FABRO Sonia 1966 1:50'11 (30) -- 3:06'40 1:19'21

G.S. STELLA ALPINA ASD

32 128 999 MINGONE Giancarla 1966 1:52'31 (31) -- 3:09'44 1:22'25

GS NATISONE

33 101 999 DALLA COSTA Sonia 1982 1:56'10 (34) -- 3:10'34 1:23'15

INDIVIDUALE

34 138 999 ALDRIGO Sara 1972 1:48'30 (28) -- 3:19'05 1:31'46

RUNNERS CLUB AGGREDIRE

PARTECIPANTI ...... 37

NON PARTITI ...... 3

24 999 COSSETTINI Cristina 1977

G.S. STELLA ALPINA ASD
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

99 999 D'ANDREA Eleonora 1995

INDIVIDUALE

136 999 MIESIAK Beata Sylwia 1971

RUN CARD

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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5^ EDIZIONE TRAIL DELLE MALGHE  KM.15,000 DISL.+1200

FORNI DI SOPRA  UD 17 OTTOBRE 2021

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

OVER 50 M (dal 62 al 71)

1 81 999 CESCUTTI Flavio 1964 1:10'39 (2) -- 1:47'50 0

INDIVIDUALE

2 13 999 CLARIG Roberto 1970 1:09'23 (1) -- 1:48'42 52

TEAM ALDO MORO PALUZZA

3 37 999 DEL ZOTTO Stefano 1964 1:17'46 (6) -- 1:59'42 11'52

G.S.A. PULFERO

4 38 999 SILEA Ovidiu Florin 1969 1:14'17 (3) -- 2:00'44 12'54

ATLETICA BUJA

5 80 999 SPAGNOLI Gianpaolo 1964 1:15'43 (4) -- 2:03'28 15'38

INDIVIDUALE

6 92 999 BERTOSSI Enrico 1970 1:16'39 (5) -- 2:03'42 15'52

INDIVIDUALE

7 75 999 COLETTI Luca 1967 1:21'04 (8) -- 2:05'37 17'47

TEAM ALDO MORO PALUZZA

8 94 999 PAVESI Fabio 1967 1:20'42 (7) -- 2:07'12 19'22

RUN CARD

9 23 999 PASCHINI Cris 1971 1:22'32 (11) -- 2:09'02 21'12

TEAM ALDO MORO PALUZZA

10 95 999 FREZZA Roberto 1965 1:21'31 (9) -- 2:11'01 23'11

INDIVIDUALE

11 96 999 CORADAZZI Gian-Piero 1969 1:23'21 (12) -- 2:13'01 25'11

S.S.FORNESE ASD

12 134 999 PICCO Noris 1969 1:22'25 (10) -- 2:13'16 25'26

BORDANESE

13 84 999 CAPUTO Paolo 1965 1:25'15 (14) -- 2:14'31 26'41

GSD VAL ROSANDRA TRIEST

14 83 999 CASAGRANDE Renzo 1963 1:26'18 (15) -- 2:16'03 28'13

Atletica Vittorio Venet

15 89 999 BARBIERI Stefano 1971 1:25'13 (13) -- 2:16'42 28'52

C.S. Creta Grauzaria

16 54 999 TOMAT Luca 1969 1:26'19 (16) -- 2:19'50 32'00

INDIVIDUALE

17 148 999 TEMPESTI Gianluca 1970 1:29'02 (17) -- 2:23'59 36'09

INDIVIDUALE
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

18 53 999 MARANZANA Fabio 1969 1:29'12 (18) -- 2:24'03 36'13

GSDS CAMPOLONGO TPOGLIA

19 42 999 NONINO Marco 1968 1:31'24 (19) -- 2:28'51 41'01

PODISMO BUTTRIO ASD

20 146 999 TESOLIN Enzo 1962 1:37'54 (23) -- 2:29'16 41'26

INDIVIDUALE

21 133 999 NASSIVERA Luca 1964 1:33'49 (22) -- 2:32'34 44'44

POLISPORTIVA PRO NOVA F

22 98 999 GOSPARINI Andrea 1967 1:33'16 (21) -- 2:33'21 45'31

A.S.D. POLISPORTIVA TRA

23 59 999 VISINTINI Andrea 1968 1:31'49 (20) -- 2:34'40 46'50

GSD VAL ROSANDRA TRIEST

24 112 999 MILLO Maurizio 1965 1:38'42 (24) -- 2:42'36 54'46

GSD VAL ROSANDRA TRIEST

25 82 999 MARCUZZO Giovanni 1966 1:41'21 (27) -- 2:42'44 54'54

INDIVIDUALE

26 71 999 BON Tiziano 1971 1:41'38 (28) -- 2:43'42 55'52

GRUPPO MARCIATORI GORIZ

27 123 999 ZANOTELLI Tommaso 1965 1:39'47 (25) -- 2:49'14 1:01'24

TEAM ALDO MORO PALUZZA

28 45 999 CECOTTO Massimo 1970 1:40'07 (26) -- 2:49'28 1:01'38

PODISMO BUTTRIO ASD

29 35 999 MICOLI Michele 1968 1:48'12 (29) -- 2:51'03 1:03'13

CFR TEAM

30 39 999 VIGNUDA Paolo 1971 1:49'38 (30) -- 2:56'01 1:08'11

CFR TEAM

31 50 999 ROSSI Andreas 1969 1:53'02 (32) -- 3:00'46 1:12'56

INDIVIDUALE

32 93 999 BEVILACQUA Stefano 1970 1:52'02 (31) -- 3:11'51 1:24'01

RUN CARD

33 58 999 CIMENTI Alessandro 1969 1:57'54 (33) -- 3:13'11 1:25'21

ATLETICA BUJA

PARTECIPANTI ...... 37

NON PARTITI ...... 4

32 999 MONDINI David 1967

G.S. STELLA ALPINA ASD

86 999 BERNARDIS Paolo 1966

ATLETICA BUJA
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

100 999 D'ANDREA Fabio 1962

INDIVIDUALE

132 999 VUAN Alessandro 1965

INDIVIDUALE

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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5^ EDIZIONE TRAIL DELLE MALGHE  KM.15,000 DISL.+1200

FORNI DI SOPRA  UD 17 OTTOBRE 2021

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

OVER 50 F(dal 62 al 71)

1 130 999 CANDOTTI Cristina 1966 1:23'43 (1) -- 2:15'18 0

G.S. STELLA ALPINA ASD

2 121 999 QUALIZZA Federica 1968 1:29'11 (2) -- 2:25'57 10'39

GS NATISONE

3 127 999 KEREKI Roberta 1969 1:35'35 (3) -- 2:34'19 19'01

RAFT AND ROLL HUNGARY

4 119 999 MULLONI Giovanna 1963 1:43'53 (5) -- 2:43'23 28'05

GS NATISONE

5 122 999 SARTOGO Monica 1964 1:40'39 (4) -- 2:49'16 33'58

INDIVIDUALE

6 118 999 GORGONE Stefania 1969 1:44'26 (6) -- 2:50'25 35'07

GS NATISONE

7 17 999 DEL FABRO Sonia 1966 1:50'11 (7) -- 3:06'40 51'22

G.S. STELLA ALPINA ASD

8 128 999 MINGONE Giancarla 1966 1:52'31 (8) -- 3:09'44 54'26

GS NATISONE

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 1

136 999 MIESIAK Beata Sylwia 1971

RUN CARD

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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5^ EDIZIONE TRAIL DELLE MALGHE  KM.15,000 DISL.+1200

FORNI DI SOPRA  UD 17 OTTOBRE 2021

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

OVER 60 M(sino al 61)

1 126 999 PAOLINI Fabio 1958 1:36'51 (1) -- 2:33'47 0

INDIVIDUALE

2 116 999 SERAFINI Stefano 1960 1:41'07 (2) -- 2:41'50 8'03

GS NATISONE

3 91 999 GIACOMINI Roberto 1958 1:45'08 (3) -- 2:43'48 10'01

GSD VAL ROSANDRA TRIEST

4 30 999 CETTOLO Ennio 1952 1:52'16 (5) -- 2:56'36 22'49

JALMICCO CORSE

5 79 999 FRUTTERO Maurizio 1960 1:47'14 (4) -- 2:59'00 25'13

GSD VAL ROSANDRA TRIEST

6 147 999 VARNERIN Giacomo 1949 1:58'49 (7) -- 3:09'54 36'07

TEAM ALDO MORO PALUZZA

7 15 999 DORIGO Mauro 1952 1:57'48 (6) -- 3:13'11 39'24

G.S. STELLA ALPINA ASD

8 144 999 DEAN Paolo 1958 2:06'12 (8) -- 3:36'15 1:02'28

RUNNING CLUB2 MONFALCO

PARTECIPANTI ...... 8

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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5^ EDIZIONE TRAIL DELLE MALGHE  KM.15,000 DISL.+1200

FORNI DI SOPRA  UD 17 OTTOBRE 2021

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

OVER 60 F (sino al 61)

1 16 999 SPANGARO Edda 1957 1:41'20 (1) -- 2:51'09 0

G.S. STELLA ALPINA ASD

2 117 999 MUSIGH Marina 1960 1:48'36 (2) -- 3:03'31 12'22

GS NATISONE

PARTECIPANTI ...... 2

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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